АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2024 года                                                                                № 812

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном

реестре

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования

адресов», Уставом ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое решение об уточнении сведений, содержащихся в

государственном адресном реестре № 01 от 24.09.2024.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                           С.В. Богза

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 30 сентября 2024 года № 812

РЕШЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

В ГОСУДАРСТЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

№ 01 от 24.09.2024

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО поселок Видяево, поселок

Видяево

Уникальный номер адреса объекта адресации: a84c7a45-ff45-4304-8bb2-310c55a4494a

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

Тип элемента

(как есть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

Тип элемента

(как есть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

улица Центральная

Тип элемента

(как есть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

дом дом 7

помещение помещение 55

 D. Кадастровый номер

(как есть в ГАР)

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный

адресный реестр:

Тип элемента

(как должно быть в ГАР)

А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

Тип элемента

(как должно быть в ГАР)

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

улица Центральная

Тип элемента

(как должно быть в ГАР)

С. Наименование идентификационного элемента объектов

адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

дом дом 7

квартира квартира 55

 D. Кадастровый номер

(как должно быть в ГАР)

 51:30:0010101:3254